
C# pozice – vývoj v Kubernetes
 70 000 - 100 000 Kč

 Brno-město         Prostějov       

Základní informace
Zajímá vás moderní vývoj na backendu a chcete se podílet na vývoji aplikací v prostředí Kubernetes? Máme
pro vás místo ve stabilním týmu, který vyvíjí technické aplikace pro mezinárodní zákazníky a zároveň se
nebojí nových technologií. Pokud se vyznáte v C# a k tomu ovládáte Docker nebo Kubernetes, může to být
ideální krok dál. Naši vývojáři nejsou jen "písači kódu" – navrhují architekturu, zvažují výkonnost i bezpečnost
a mají vliv na to, jak výsledné řešení vypadá.

Náplň práce
Vývoj backendových aplikací v jazyce C# a .NET  
Práce s kontejnery a nasazování aplikací v Kubernetes  
Spolupráce s kolegy z vývoje, DevOps i testování  
Údržba a rozvoj stávajících systémů, návrh nových funkcionalit  
Příležitost ovlivnit architekturu řešení a technologické postupy 

Požadavky
Dobrou znalost C# a .NET (ideálně .NET 6+)  
Zkušenosti s Dockerem, výhodou znalost Kubernetes  
Znalost Git, základní přehled o CI/CD nástrojích  
Analytické myšlení, chuť hledat funkční a udržitelná řešení  
Výhodou je znalost angličtiny – zejména pro čtení dokumentace 

Nabízíme
Mzda 70–100.000 Kč dle zkušeností + roční bonusy  
Flexibilní pracovní doba, možnost práce z domova  
Notebook dle vlastního výběru, případně i další vybavení  
5 týdnů dovolené, příspěvky na vzdělávání a certifikace  
Neformální prostředí, kde se dává prostor vlastním nápadům 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


